АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
(Департамент финансов администрации ТМР)

П Р И К А З

от 16.05.2016                                                                                           № 42/01-04

г. Тутаев

О Порядке санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей
средств  бюджета района и
администраторов источников финансирования
дефицита  бюджета района департаментом
финансов администрации Тутаевского
муниципального района

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета района департаментом финансов администрации Тутаевского муниципального района (далее - Порядок).
       2. Признать утратившими силу приказы департамента финансов Администрации Тутаевского муниципального района от 31.12.2010г. № 75/01-04 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР», от 22.10.2013г. №57/01-04 «О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР, утвержденный приказом департамента финансов от 31.12.2010г. №75/01-04 «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР».
       3. Установить, что положения Порядка распространяются на полномочия при исполнении бюджета городского поселения Тутаев в соответствии с Соглашением о передаче Тутаевскому муниципальному району полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Тутаев на 2015 год от 18.02.2015 года №2.
       4. Отделу казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района довести положения Порядка до сведения главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета района.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

Зам. Главы Администрации ТМР
по финансовым вопросам –
директор департамента финансов                                                   М.К.Новикова